«ã...
prõ-reitoria dc cultura

11111:11i llli) b t tenbaouni+ergitãrla

PRO-REITORIA DE CULTURA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

Portaria PRCEU n' 57, de 06 de setembro de 2022

Processo: lO.1.6762.1.0

A Pró-Reitora de Cultura e Extensão IJniversitária da Universidade de São Paulo.
no uso de suas auibuições legais, regimentais e estatutárias, nos ternos do artigo 7',
da Resolução n' 7567, de 14/09/2018, designa a Prosa. Dra. Ana Claudia Scaglione
Veiga de Castro, número USP 659627, como Diretora do Centro Universitário
Mana Antonia, a contar de 02/09/2022.
A presente Portaria entra em vigor a pmtir de sua publicação.

PRCEU, 06 de setembro de 2022

Pró-Reitora de Cultura e Extensão Universitária

Pró-Reitoria de Cultura e Extensão Universitária da Universidade de São Paulo
Rua da Reitoria, 374} 3' andar, Cidade Universitária - São Paulo-SP - CEP o55o8 220

Secretaria: (u) z648 1146 secretaria.rceu@uso.br
Assistência Técnica:(u) 3ogl 3469/324o - W@wsp:bt

w'w'w.Drceu.uso.bt'